criterio del prezzo più basso, determinato mediante ribasso 

sull’importo dei lavori posto a base di gara. 

6. Imprese invitate: n. 5. 

7. Offerte ricevute: n. 4. 

8. Impresa aggiudicataria: “Sgambato Pasquale”, corso Abatemarco n. 2/A - S. Felice a 

Cancello (CE). 

9. Importo di aggiudicazione: € 50.190,80 (euro cinquantamilacentonovanta/80) al netto del 

ribasso del 37,98% (trentasette virgola novantotto per cento) offerto in sede di gara, oneri 

per la sicurezza, costi per la sicurezza e costo della manodopera compresi, IVA esclusa. 

10. Data di pubblicazione dell’avviso per la selezione degli operatori economici: